
 
 

ZARZĄDZENIE NR 14/2021 
WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Jednorożec na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2021 poz. 305) 
zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu gminy na 2021 rok w kwocie 33.332,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy na 2021 rok w kwocie 33.332,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 43.264.225,18 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 39.720.337,18 zł; 

2) dochody majątkowe - 3.543.888,00 zł. 

2. Wydatki - 46.202.909,61 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 37.543.131,97 zł; 

2) wydatki majątkowe -8.659.777,64 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jednorożec. 

   

Wójt Gminy Jednorożec 
 
 

Krzysztof Andrzej Iwulski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 maja 2021 r.

Poz. 4020



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 14/2021 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 26.02.2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów budżetowych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 83 442,00 4 968,00 88 410,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 63 171,00 4 968,00 68 139,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

63 171,00 4 968,00 68 139,00 

852   Pomoc społeczna 810 314,00 -48 300,00 762 014,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
140 000,00 -42 000,00 98 000,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

140 000,00 -42 000,00 98 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 299 000,00 20 000,00 319 000,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

299 000,00 20 000,00 319 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 86 300,00 -26 300,00 60 000,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

86 300,00 -26 300,00 60 000,00 

855   Rodzina 13 359 574,61 10 000,00 13 369 574,61 

 85501  Świadczenie wychowawcze 8 038 100,00 -98 000,00 7 940 100,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

8 036 000,00 -98 000,00 7 938 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 571 500,00 115 000,00 4 686 500,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

4 544 000,00 115 000,00 4 659 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4020



powiatowo-gminnym) ustawami 

 85504  Wspieranie rodziny 294 000,00 -6 000,00 288 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

294 000,00 -6 000,00 288 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

40 000,00 -1 000,00 39 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

40 000,00 -1 000,00 39 000,00 

Razem: 43 297 557,18 -33 332,00 43 264 225,18 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4020



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 14/2021 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 26.02.2021 r 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 470 456,00 6 968,00 2 477 424,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 63 171,00 4 968,00 68 139,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 800,90 4 152,45 56 953,35 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 076,48 713,81 9 790,29 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 293,62 101,74 1 395,36 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 856 331,00 2 000,00 1 858 331,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
4 600,00 2 000,00 6 600,00 

758   Różne rozliczenia 170 000,00 -2 000,00 168 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 165 000,00 -2 000,00 163 000,00 

  4810 Rezerwy 165 000,00 -2 000,00 163 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 629 222,00 -48 300,00 1 580 922,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
185 000,00 -42 000,00 143 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 185 000,00 -42 000,00 143 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 339 000,00 20 000,00 359 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 339 000,00 20 000,00 359 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 146 300,00 -26 300,00 120 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 146 300,00 -26 300,00 120 000,00 

855   Rodzina 13 582 404,43 10 000,00 13 592 404,43 

 85501  Świadczenie wychowawcze 8 038 100,00 -98 000,00 7 940 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 967 700,00 -97 167,00 7 870 533,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 617,00 -1 192,00 41 425,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 994,00 1 192,00 4 186,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 -833,00 1 567,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 546 500,00 115 000,00 4 661 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 165 200,00 111 550,00 4 276 750,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4020



  4300 Zakup usług pozostałych 8 044,00 2 450,00 10 494,00 

 85504  Wspieranie rodziny 350 098,00 -6 000,00 344 098,00 

  3110 Świadczenia społeczne 284 700,00 -5 700,00 279 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 -300,00 300,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

40 000,00 -1 000,00 39 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 000,00 -1 000,00 39 000,00 

Razem: 46 236 241,61 -33 332,00 46 202 909,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4020



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 14/2021 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 26.02.2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 72 889,00 4 968,00 77 857,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 63 171,00 4 968,00 68 139,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

63 171,00 4 968,00 68 139,00 

855   Rodzina 12 914 076,00 10 000,00 12 924 076,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 8 036 000,00 -98 000,00 7 938 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

8 036 000,00 -98 000,00 7 938 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 544 000,00 115 000,00 4 659 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

4 544 000,00 115 000,00 4 659 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 294 000,00 -6 000,00 288 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

294 000,00 -6 000,00 288 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

40 000,00 -1 000,00 39 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

40 000,00 -1 000,00 39 000,00 

Razem: 13 039 720,00 14 968,00 13 054 688,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4020



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 14/2021 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 26.02.2021 r 

w sprawie zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 72 889,00 4 968,00 77 857,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 63 171,00 4 968,00 68 139,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 800,90 4 152,45 56 953,35 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 076,48 713,81 9 790,29 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 293,62 101,74 1 395,36 

855   Rodzina 12 914 076,00 10 000,00 12 924 076,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 8 036 000,00 -98 000,00 7 938 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 967 700,00 -97 167,00 7 870 533,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 617,00 -1 192,00 41 425,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 994,00 1 192,00 4 186,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 -833,00 1 567,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 544 000,00 115 000,00 4 659 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 165 200,00 111 550,00 4 276 750,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 044,00 2 450,00 10 494,00 

 85504  Wspieranie rodziny 294 000,00 -6 000,00 288 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 284 700,00 -5 700,00 279 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 -300,00 300,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

40 000,00 -1 000,00 39 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 000,00 -1 000,00 39 000,00 

Razem: 13 039 720,00 14 968,00 13 054 688,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4020


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2021-05-05T14:07:03+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




